

# Andersens Bodega ApS

Lindvedvej 71  
5260 Odense S

CVR-nr. 42 41 97 53

## Årsrapport

**2022**

**1. juli 2021 - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling

**Odense, den 20. juni 2023**

---

**Glenn Due**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	1
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Beretninger</b>	
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskabet</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance, aktiver	11
Balance, passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Andersens Bodega ApS  
Lindvedvej 71  
5260 Odense S

Formål: Drive restauration, bar, cafe og hermed beslægtet virksomhed

CVR-nr. 42 41 97 53  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 31. december 2022

### Direktion

Glenn Due

### Revisor

PK Revision  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Rugårdsvej 46C  
5000 Odense C  
Telefon 65 48 73 00  
CVR-nr. 31 49 52 88

Statsautoriseret revisor: Palle Knudsen

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i bestået af drive restaurant, bar og cafe og hermed beslægtet virksomhed

### Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregningen

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i indeværende år været som forventet, og betragtes som tilfredsstillende.

### *COVID 19*

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i indeværende år været tilfredsstillende set i forhold til COVID 19.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder. Andersens Bodega ApS er i indeværende regnskabsår berørt af de gennemførte restriktioner.

Myndighederne har igangsat flere økonomiske støttetiltag, og Andersens Bodega ApS har i den forbindelse modtaget kompensation fra myndighederne. Kompensationen er indregning og specificeret i noten med "andre driftsindtægter".

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for selskabet på nuværende tidspunkt.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Selskabets hidtidige aktivitet er ophørt efter statusdagen og selskabets ejendom er afhændet med fortjeneste som er indregnet i bruttofortjenesten med kr. 123.650. Der ud over er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet bevivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse for 1. juli 2021 - 31. december 2022**

Note	<u>2022</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>821.723</b>
2 Personaleomkostninger	-832.990
<b>Driftsresultat</b>	<u><b>-11.267</b></u>
Andre finansielle indtægter	27
Andre finansielle omkostninger	-12.106
<b>Resultat før skat</b>	<u><b>-23.346</b></u>
Skat af årets resultat	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<u><u><b>-23.346</b></u></u>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Foreslået udbytte	0
Overført til overført resultat	<u>-23.346</u>
	<u><u><b>-23.346</b></u></u>

---

**Balance pr. 31. december****Aktiver**

<b>Note</b>	<b>2022 kr.</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>
Andre tilgodehavender	<u>6.307</u>
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>6.307</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>1.351.916</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>1.358.223</u></b>
<b>Aktiver</b>	<b><u><u>1.358.223</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

### Passiver

Note	2022 kr.
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-23.346
<b>Egenkapital</b>	<b>16.654</b>
Prioritetsgæld	640.198
3 <b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>640.198</b>
Kreditinstitutter	38.204
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.962
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	594.684
Anden gæld	66.521
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>701.371</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>1.341.569</b>
<b>Passiver</b>	<b>1.358.223</b>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter mv.	

## Noter

		<b>2022</b>
		<b>kr.</b>
<b>1 Andre driftsindtægter</b>		
Ekstraordinære indtægter u/moms		103.075
Afskrivning, indretning lejede lokaler		123.650
		<u>226.725</u>

Andersens Bodega ApS har i forbindelse med COVID 19 modtaget lønkompensation samt kompensation for faste omkostninger fra myndighederne. Beløbene indgår i regnskabet under andre driftsindtægter .

<b>2 Personalemkostninger</b>		
Lønninger		866.406
Pensioner, arbejdsgiver		35.107
AER (Samlet betaling)		8.396
ATP		10.697
Lønrefusion		-87.616
		<u>832.990</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>3</u>

<b>3 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1/7 2021</b>	<b>31/12 2022</b>	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>2023</b>	<b>efter 5 år</b>
Prioritetsgæld	<u>0</u>	<u>640.198</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>640.198</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

### **4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der indestår t.kr. 1.325 på sikringskonto for provenu af salg af ejendom.

### **5 Eventualposter mv.**

#### **Eventualaktiver**

Ingen kendte.

#### **Eventualforpligtelser**

Ingen kendte.